维府〔2024〕44号

重庆市铜梁区维新镇人民政府

关于成立铜梁区维新镇新滩村四组豆腐房水沟黑臭水体整治项目质量安全及监理责任领导

小组的通知
新滩村村民委员会，四板块：

为确保铜梁区维新镇新滩村四组豆腐房水沟黑臭水体整治项目顺利实施和建设质量安全，经镇政府研究决定，成立铜梁区维新镇新滩村四组豆腐房水沟黑臭水体整治项目质量安全及监理责任领导小组，具体组成人员如下：

组  长：朱文彬  镇长

副组长：王建华  分管领导

成  员：刘书刚、张勇、新滩村村民委员会主任、副主任

特此通知

重庆市铜梁区维新镇人民政府
2024年5月21日

（此件公开发布）